
Illagickú vúIka
na 0gftagku

§ řfrclrolf sffim#tr

prvrtí útržkovité informace
o podivné události na Ústecku
jsertl zachytil již před 5 či 6 1ety. Na
podrobnosti jsen si musel počkat
lž do lctošnílro Icdna. kdy jsem
shodou okolností vypátral druhého
přímého svědka této války a byl
ochoten z]omkovitó informace do-
plnit do celistr,ého obrazu. Jména
zúclstnórrýclt a přesttr' 1rtrpis lnísta
zůsranuu na žádosl zúčastnenr'ch
skr1 ty.

Pět proutkařů zabývajících se
psyclrotlonickými experimcnty
nezávisle na sobě nad mapou a po-
té i v terénu zjistilo na Ustecku
podzernrrí pfostory. v nic]rž mohou
blit nalezeny předměly, dokumen-
ty a snad i náčiní vztahující se
k aichymistickýrn a černokněžnic-
kr'rrl prrktiklm. Pod i,crn,lkncžnic-
kÝnri praktikami si můžeme před-

StaVit Zcela prozaicky psyclrotro-
nickou praxi, tzn. využívání ener-
qie . kterou mrjžc člor,ěk z;rnréřit na
léčení nemocí, ale i zabíjení (je na-
zývána mentální energií).

ze samotného místa, kde měl
být vchod do chodby, silně zářil
zdroj energie. Citlivý člověk byl
schopen sejít z cestičky a jít přímo
l]a místo, odkud k člověku ,,vyvě-
ral" nepříjenrný pocit, jako když
proutkař vstoupí do velmi silné

v psychótfon-ice jisté zkušenostŇí,
že od těchto míst je nejlépe dát
ruccpryč,,,

VÁLKA ZAČÍNÁ

Překreslené a ofotografované
reliéfy byly podkladem pro studi-
um tohoto místa. Reliéfy nebyly na
skále bezúčelně. Zrramenaly vzkaz,
či spíše varování?

Když se skupina sešla nad kles-

i*En]|.}sb.
, ,M*i ,

. ,l-ťí

í
irlť]
1;&4
| 1::||i

,',,'

Zo íojemnstvím sko!rcůgh r€liéí&
Ue etímu převróceného lrříře

geoanomální zóny. Člověk došel
na místo. Před ním se zvedala pís-
kovcová skalka a na ní byly vytesá-
ny znaky a několik re'liéfů, z nichž
zaujaly dva perfeklně vypracované
lidské obličeje. Z hlediska psycho-
trrrniky jcden obličej vyzařoval
kIadnou a tlruhý zdpornotr energii,
Souěástí téttl skalní minigalerie by-
ly i dva reliéfy ,,čertíků". Kdo má

bami a přemýšlela o rlíznamech
jednotlivých symbolů, po určité
době tito lidé ucítili jako by nebyli
v místnosti sami.

,,Je to nezaměnitelný pocit. Vč-
děli jsme hned, že jsme rozehráli
duchovní aktivitu, která rná svou
odezvu. , . Nevěděli jsrne sice od-
kud, ale cítili jsme, že na nís někdcl
intenzívnč na dálku působí mentál,

ní cnergií, Tenro pocir pri.niirr ky. lle i rncn.tlilnc. tzn, cttertií nu-
náhle, Cítil jsem silnou nervozittl, sobící na psychikrr ólcrr,ěka. Varo-
měl jsl:m sviravlí pocit kolerr ž;r 1,nlrj;y. lr1,|,1Íto. žr'jerle,r z rclié{'ťl
ludku a také nepříjcmný pocit pieclstavoval l(rista, drulrý d'ábla.
v zátylku. jako by byl někdo za Rozpozna|i vc wtcsaných relié-
mnou. K tomu se přidalo pocení. fech i navod na přípravek. který
bolest hlavy, intenzívní nevolnost. pomáhá při rušení íyzickýr:lr
Byl to stav, u kterého člověk a mentálních ochran v chodbě.
okamžité ví, že se nejedná o f,vzic- Mluví-li tito lidé o mentální
ký problém, ale o mentální půso- clcltraně. rnluví o vytvoření velmi
bení jiné osoby, Toto zažili přátelé silné negativní zóiry (narušující
předtím již několikrát, než jsem se zdravotni stav člověka) vytvořéné

k jejich skupině přidal i já," vysvčt-
luje svědek a dodává: ..Odehriilo
se to v bytě mého přítele a učitele.
klcrý me zaucovaI v ps\cl]ll]r()nicc.
Jc ióčitelem tělern i duší. ve]nri
scnzitivní člověk, proti bác]ání to,
hoto typu něl silný odpor. Alc
přece jcn se tentokrát v 1tlnltcl zi\jÍ-
rnavém případč angažovltl. Vzhlc-
dern k tomu, co jsme pociťovali.
prohlásil: ,Snovó dost. jlr končírn,
'fady se něco děje" a vzal papír,
s kresbami reliéfťr a spálil je."

Nejednalo se jen o gesto na
e[ekt. Pokud se znázorní na pirpířc
ohjckt. vyzaíuje stťin()tl !,nt,rgii. j,l
ko ve skutcčnosti. ]'oho si: využívii
r lir,itcIství a svúho črstt si ňll lont
postavil část popularity i Reí'lex.
kdvž otiskoval tzv. léčcbnó bodv.
Próto spálení papíru s krcsbami
synrbolů na reliéfech bvlo součástí
Lrreverttivní ochrany proutkliťr
shronrážděnýclr v místnosti, Zruši]i
tim další nrož,ný zdroj ncpltivni,
pusoDlcl ťnerglC.

NEPROJDEŠ

Psvchotroničtí dobrodruzi zjisti-
li, že jedna z krcseb je návodem ke
vstupu do chodby chlánčné fyztc-

lidskou vťrlí. s nadsázkorr řečcno.
jedná se o jakousi ,,duchovní ra-
dioaktivitu." Vyzařování údajně
působí po velnri dlouhou dobu, řá-
dově i staletí. Znárný senzibil Bře-
tislav Katka sc např. bavi] tím, že
,,zkondenzoval" myšlenku. že člo,
věk musí určité místo obejít

- a lidé se takovému místu na sil-
nici skttlcčncí podrěLlontc vyhvbl-
]i

Skupina psyclrotroniků zjistila.
že v podzemí je tento typ ochrany,
jakási neviditelná clona. klerou ne-
lzc projít. Cím víc se č]ověk k této
zóně blíží, tím větší má odpor
k místu, k něnruž přichízí. -fínt 

sc
člověk podr.,ědomě brání proti
vstupu do rrebezpečného prostoru,
Vstoupit, do pIostoru ,,nrentální
ochrany" mťtŽe znamenat pro 0ř-
ganismus velké ncbezpcčí. Mtiže
údajně dojít i k smrti, nebo k velnli
vážné psychické poruše.

S podobným jevem se setkal je-
den ze skupiny proutkařů na Ces-
kolipsku, kde byly odkryty na sva-

Ilhltroční Íoto




